
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.05.24 22:48:50

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ASUS TUF GAMING M4

Cena celkem: 1 190 Kč
 (bez DPH: 983 Kč)
Běžná cena: 1 309 Kč
Ušetříte: 119 Kč
Kód zboží: MOUASS0021
Part No.: 90MP02F0-BMUA00
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS TUF Gaming M4

Lehká bezdrátová herní myš disponující 6 programovatelnými tlačítky a vysoce přesným optickým senzorem s
nastavitelným rozlišením až 12000 DPI. Pomocí přepínače na spodní straně si můžete vybrat, zda chcete myš připojit skrze
Bluetooth či využít USB adaptér a připojení 2,4 GHz. Pomocí softwaru Armoury Crate, který nabízí rozsáhlé ovládací
prvky a intuitivní uživatelské rozhraní, lze myš vyladit na míru vašemu způsobu hraní. Nožičky ze 100% teflonu zaručují
hladký skluz po jakémkoli povrchu nebo podložce. Povrch myši a boční tlačítka chrání úprava ASUS Antibacterial Guard
obsahující ionizované stříbro, které pomáhá udržovat povrch hygienicky čistý, čímž potenciálně snižuje šíření škodlivých
bakterií. Redukční pouzdro na baterii, které je součástí balení, umožňuje napájení jak baterií typu AA, tak i AAA. Vložení
menší baterie AAA do adaptéru znamená snížení hmotnosti myši o 10 %, což můžete využít k rychlejším pohybům při hraní.
Myš je vhodná pro praváky i leváky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: 12000 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.1
Napájení: 1× AAA nebo 1× AA (součástí balení)
Rozměry: 126 × 63,5 × 39,6 mm
Hmotnost: 86 g
Barva: černá


